da Lei Municipal n.º 638/2016, que rege a previdência municipal, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício AUXÍLIO-DOENÇA, a servidora 

Srª. ALDENORA TEIXEIRA DA SILVA MATOS, efetiva no cargo de 
AUXÍLIAR DE SERVIÇOS GERAIS I, lotado na FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCACAO, com vencimentos integrais no valor de R$ 1.219,77 ( hum 
mil duzentos e dezenove reais e setenta e sete centavos ), a partir de  01 
de junho de  2017 e término em 30 de junho de 2017, conforme processo 
administrativo do GUARAÍ-PREV, n.º 2017.05.02038P.

Art. 2º A remuneração da parcela inerente ao término do 
benefício, do servidor supra citado, será acrescida do 13º proporcional

[...]

da Lei Municipal n.º 638/2016, que rege a previdência municipal, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício AUXÍLIO-DOENÇA, a servidora Sr. 

SANDREANNE DE SOUZA MENDES, efetivo no cargo de PROFESSOR 
40H III, lotado na FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, com vencimentos 
integrais no valor de R$3.381,53( três mil trezentos e oitenta e um reais e 
cinquenta e três centavos ), a partir de 01 de junho de 2017 e término em 
28 de outubro de 2017, conforme processo administrativo do GUARAÍ-
PREV, n.º 2017.05.02037P.

Art. 2º A remuneração da parcela inerente ao término do 
benefício, da servidora supra citado, será acrescida do 13º proporcional